香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

00696

關連交易
補充協議
代價修訂

茲提述中國民航信息網絡股份有限公司（「本公司」）日期為二零一六年八月三十一日之公
告（「該公告」），內容有關（其中包括）本公司（作為承包商）與青島民航凱亞系統集成有限
公司（「青島凱亞」，作為分包商）就實施航班信息顯示系統、公共廣播系統及標識引導系
統（用於武漢天河國際機場三期項目的整體建設）訂立之青島凱亞實施協議。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

補充協議

本公司董事會（「董事會」）宣佈，於二零一九年十二月二十日，本公司與青島凱亞訂立青
島凱亞實施協議的補充協議（「補充協議」），據此，本公司應付青島凱亞的代價由人民幣
24,681,058.99元（相當於約27,395,975.48港元）調整為人民幣34,788,731.29元（相當於約
38,615,491.73港元）。

除上述所披露者外，青島凱亞實施協議的全部其他條款（包括付款方式）保持不變並具十
足效力。

經修訂代價乃經訂約方根據提供實施服務及必要技術支援服務的實際成本，並經考慮市
場情況後，按公平原則釐定及協定。同時董事會認為，訂立補充協議屬公平合理且符合
本公司及股東之整體利益。

- 1 -

就本公告而言，除非另有說明，否則所使用的人民幣1元兌1.11港元的兌換率（在適用情況
下）僅作闡述之用，並不構成任何款項曾經、曾經可以或可以兌換的聲明。

承董事會命
中國民航信息網絡股份有限公司

董事長
崔志雄

中國北京
二零一九年十二月二十日

於本公告日期，董事會包括：

執行董事： 崔志雄先生（董事長）及肖殷洪先生；

非執行董事： 韓文勝先生、趙曉航先生及席晟先生；

獨立非執行董事： 曹世清先生、魏偉峰博士及劉向群先生。

- 2 -